Boeing-KU Workshop on Advanced Mg Alloys
日　　時：　2015年9月11日（金）　13：30～17：00

場　　所：　熊本大学　先進マグネシウム国際研究センター（MRC）　2階　多目的ホール
http://www.mrc.kumamoto-u.ac.jp/access/
主　　催：　熊本大学　先進マグネシウム国際研究センター
共　　催：　高性能Mg合金創成加工研究会
　　　　　　 新学術領域研究「シンクロ型LPSO構造の材料科学」
定　　員：　80名　（申込先：mrc@kumamoto-u.ac.jp）
　Boeing-KU Workshop on Advanced Mg Alloysを別紙プログラムのとおり開催致しますので
ご案内申し上げます。

　下記参加申込書にてご出欠をご連絡下さいますようお願い申し上げます。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
“Boeing-KU Workshop on Advanced Mg Alloys”のご案内

申込先：熊本大学先進マグネシウム国際研究センター事務局 宛

FAX: 096-342-3721, E-mail: mrc@kumamoto-u.ac.jp
	ご出席者様ご氏名

ご連絡ご担当者様に○印をお付け下さい．
	Boeing-KU Workshop on Advanced Mg Alloys

	ご出席　／　ご欠席

	ご出席　／　ご欠席

	ご出席　／　ご欠席

	ご担当者様ご氏名
（ふりがな）

	ご担当者様ご所属

	お電話／FAX番号

	電子メール

	ご住所
	〒